
 

 

##TIT PORTARIA N° 043/2021 – Nomear Representante para o Conselho Municipal dos 

Direitos das Pessoas com Deficiência de Brusque - COMDEF 

 

 

 

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Brusque, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Nomear representante da OAB – Subseção de Brusque, para preencher vaga no 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DE 

BRUSQUE - COMDEF, referente exercício 2021/2023. 

 

Art. 2º - Ficam nomeados os seguintes advogados (as): 

 

Titular -  Dra. BEATRIZ FERNANDES BELILLA OAB/SC 42.335 

 

 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                                       Brusque, 23 de setembro de 2021 

 

 

 

 

 

 

Renato Munhoz 

Presidente 

 

 


